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Asunción, 03 de enero del 2020 

SEÑORES 
COLEGIO DE ABOGADOS  
Atn. Manuel Riera 
Cel: 0981 405 552 
Email: nrd@riera.com.py 
  

 

 

Nos es grato dirigirnos a Ustedes para presentar “PALMAROGA HOTEL”, ubicado en 

el microcentro de Asunción, esconde detrás de la fachada una elegante y antigua casona 

neoclásica, la distinción de la zona es la fusión del estilo de un hotel boutique y de un 

corporativo donde   podrá disfrutar de la comodidad y confortabilidad en todos sus 

ambientes.  

  

PALMAROGA cuenta con 107 habitaciones en diferentes categorías, Café bistró, 

salones equipados con High-tech, y un roof top con bar donde podrá apreciar una bella vista 

y encantadores atardeceres. 
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A continuación, presentamos nuestros servicios y tarifas vigentes. 

 

TIPO DE 

HABITACION 

TARIFA RACK 
 

TARIFA 

PREFERENCIAL 

Estándar USD 240,00 USD 75,00 

Estándar doble USD 260,00 USD 75,00 

Estándar triple USD 270,00 USD 95,00 

Dúplex USD 260,00 USD 125,00 

Suite Ejecutiva USD 280,00 USD 115,00 

Premium USD 250,00 USD 125,00 
Suite Presidencial USD 420,00 USD 320,00 

 

 

➢ Las tarifas incluyen impuestos (10% IVA) 

➢ Las tarifas presentadas abarcan todas las categorías de habitaciones 

 

SERVICIOS INCLUIDOS: 

➢ Desayuno buffet  

➢ Internet wifi de alta velocidad en las habitaciones y en todas las instalaciones del 

hotel 

➢ Acceso al gimnasio ubicado en el entrepiso del hotel 

➢ Acceso a la piscina ubicada en la terraza 

 

CONDICIONES: 

➢ Tarifario vigente hasta diciembre del año 2020 

➢ La presente cotización no representa confirmación de reserva alguna, la misma está 

sujeta a disponibilidad al momento de la solicitud. 

 

 

 

 

Juan Domínguez 
Ejecutivo de Reservas 
Palmaroga Hotel 
Of: :+595 21 441441 
Cel:+595 982 52 54 18 
reservas@palmaroga.com 
Palma casi Montevideo 
Asuncion- Paraguay 
www.palmaroga.com 

http://www.palmarogahotel.com/

